H LOGOSOL

BRUKSANVISNING

Art.nr. 0458-395-0693

REV:2
A Al A
S Q0| O
<> T A
A GRIP ROTATE
') TV ©P
TOEBOARD LOAD
| i
v v
OPERATOR 2
ARM SUPPORT TOEBOARD

LOGOSOL
B1001 HYDRAULIC



TAKK FOR AT DU VALGTE EN LOGOSOL-MASKIN!

Vi er glade for at du viser oss tillit ved a kjgpe denne maskinen, og vi kommer til & gjgre vart
ytterste for & oppfylle dine forventninger.

LOGOSOL har produsert sagbruk siden 1989 og har siden den gang levert ca. 50.000 maskiner
til forngyde kunder verden over.

Vi er opptatt bade av din sikkerhet og av at du skal oppna et sd godt resultat som mulig med
maskinen. Vi anbefaler derfor at du tar deg tid til & lese denne bruksanvisningen i ro og mak
far du tar i bruk maskinen. Husk at selve maskinen bare er en del av produktverdien. Det ligger
0gsa en stor verdi i kunnskapene vi deler med deg i bruksanvisningene. Det ville vaert synd

a ikke benytte seg av dette.

Vi hdper du far stor glede av den nye maskinen din.

Bengt-Olov Bystrom
Grunnlegger
Logosol i Harnésand

Les ngye gjennom bruksanvisningen,
og serg for at du forstar innholdet
far du tar i bruk sagutstyret.

Denne bruksanvisningen inneholder
viktige sikkerhetsinstruksjoner.

ADVARSEL! Feil bruk kan fare til
alvorlige personskader eller dgdsfall
for operatgren eller andre.

>

LOGOSOL driver et kontinuerlig utviklingsarbeid.

Vi ma derfor forbeholde oss retten til & endre
konstruksjonen og utformingen av produktene vare.
Dokument: LOGOSOL B1001 Hydraulic Bruksanvisning
Handbok, artikkelnr.: 458-395-0690

Tekst: Martin Soderberg, Martin Melin

lllustrasjon: Martin Séderberg, Anna Fossane

Sist revidert: November 2022

© 2022 LOGOSOL, Harnosand Sweden

#2



INNHOLD

Maskinbeskrivelse 4
Sikkerhetsinstruksjoner 5
Vedlikehold 7
Tekniske data 9
Leveranse: Bestanddeler 10
Montering 18
Tilkobling aggregat 40
og parkobling ventil

Hydraulikkslange 47
Justering 49
Ved farstegangs start 50
Bruk 51
Transport 53
Sprengskisser 54
Hydraulikkskjema 65
Feilsgking 66
CE-erklzering 68




H LOGOSOL

BESKRIVELSE AV MASKINEN

LOGOSOL B1001 HYDRAULIC

A Al 231
<T| | ﬂ'v ©V @
<> R Ho S
A GRIP ROTATE
o ——1‘: v 01-00627 00-00102 y
EF’ Oﬁ TOEBOARD LOAD
01-00767 A A 8310-001-0205
1? v O2:g
OPERATOR 2
ARM SUPPORT TOEBOARD
01-00560 01-00584 01-00767

STOKKLASTEREN ER ET TILVALG



Les n@ye gjennom hele handboken far du tar
i bruk maskinen. Hvis sikkerhetsforskriftene ikke
blir fulgt, kan dette medfgare livsfare.

Forviss deg om at alle som jobber med
maskinen, har lest handboken og satt seg godt
inn i risikoene. Handboken skal alltid vaere
tilgjengelig for de som jobber med maskinen.

Personer under 18 ar ma ikke bruke maskinen.

Barn og dyr ma ikke oppholde seg i naerheten
av maskinen under drift.

Den som jobber med maskinen, skal vaere i god
form, frisk og uthvilt. Legg inn regelmessige
pauser i arbeidet. Jobb ikke under pavirkning
av alkohol, narkotika eller legemidler som kan
fare til dgsighet eller uoppmerksomhet.

Serg alltid for at du har god sikt nar du jobber
med maskinen. Jobb ikke i marke eller med
nedsatt syn.

Serg for & ha andre personer innenfor harbar
rekkevidde i tilfelle du skulle trenge hjelp.

Ved pabygg av ekstrautstyr ma du kun bruke
produkter som er produsert av LOGOSOL eller
som uttrykkelig er godkjent til formalet. Annet
utstyr kan utgjare en risiko for ulykker og ma
ikke brukes. LOGOSOL fraskriver seg ethvert
ansvar for personskade eller skade pa eiendom
som oppstar under drift av sagbruk med ikke-
godkjent ekstrautstyr.

Bruk alltid personlig verneutstyr: Egnede
klaer kan for eksempel vaere en tettsittende
kjeledress. Jobb aldri med lgstsittende klzer,
frakk eller lignende.

Bruk sko med stalhette og sale med kraftig
mg@nster som gir godt grep. Bruk ikke skjerf,
slips, smykker eller lignende som kan sette
seg fast i utstyret.

Bruk kraftige vernehansker. Risiko for
skjaereskader ved handtering av utstyret.

SIKKERHETSINSTRUKSJONER

SYMBOLFORKLARING

AN
©

o

=)

—

i

ADVARSEL! Dette symbolet innebaerer at
man ma vaere ekstra oppmerksom, og etter-
falges alltid med informasjon om risikoen.

OPPFORDRING. Etter dette symbolet falger
det en oppfordring. Veer alltid ekstra opp-
merksom nar du ser dette symbolet i teksten
i handboken.

For din egen og andres sikkerhet ma du
ikke bruke bandsagbruket eller handtere
bandsagblad uten farst a ha lest gjennom
og forstatt alt inneholdet i denne bruksan-
visningen.

ADVARSEL! Skjaerende verktgy: Uaktsom
bruk av maskinen kan resultere i livstruende
personskader. Bandsagblad er ekstremt
skarpe og farlige.

Bruk alltid vernehansker (klasse 1) nar du
jobber med bandsagbruket eller handterer
bandsagblad. Risiko for skjeereskader ved
handtering av bandsagblad. Bandsagblad og
motordeler kan vaere varme etter sagingen.

Bruk alltid godkjent hgrselvern nar du jobber
med maskinen. Harselen kan ta skade etter
bare en kort stund i hgyfrekvent stay. Bruk
alltid tettsittende vernebriller nar du jobber
med maskinen eller handterer bandsagblad.
Det kan ogsa under visse omstendigheter
vaere hensiktsmessig a bruke beskyttelses-
maske. Det gjelder ferst og fremst om du
sager tart virke eller innendgrs.

Bruk alltid godkjente vernesko med sagvern,
stalhette og sklisikker séle nar du jobber
med maskinen eller handterer bandsagblad.

Bruk alltid vernebukser i full lengde nar du
jobber med maskinen eller handterer band-
sagblad. Bruk aldri lgstsittende kleer, skjerf,
halskjeder o.l. som kan hekte seqg fast

i maskinen under arbeidet. Sett opp langt
har far du jobber med maskinen.



H LOGOSOL

SIKKERHETSINSTRUKSJONER

Sikkerhetsavstand

AN

AN

e

e &€& O

Advarsel! Brannfare. Hydraulikkolje

er lettantennelig. Utfor ikke varmt arbeid
i nerheten av hydrauliske komponenter
og utstyr.

Advarsel! Overskrid ikke de angitte
maksimumsvektene for utstyret.
Overlast kan fare til plutselige
havarier som skaper farlige situasjoner
i arbeidsomradet

Advarsel! Klemfare. Sta ikke
i arbeidsomradet nar
hydraulikksylindrene er belastet.

Advarsel! Skjeereskade. Handter aldri
trykksatte hydraulikkslanger. Olje fra
en trykksatt slange kan penetrere huden
og forarsake alvorlige personskader.

Advarsel! Brannskade. La utstyret

kjole seg ned for du arbeider med
hydraulikkaggregat og -slanger. Under
bruk kan hydraulikkoljen bli svaert varm.

Handter hydraulikkslanger og -koblinger
forsiktig under montering og vedlikehold.
Unnga skarpe bayer pa hydraulikkslanger.
Skarpe bgyer skader slangene og gker
faren for havari.

Du ma ikke lgfte eller handtere tilkoblet
hydraulisk utstyr etter slanger eller koblinger.

Bruk alltid hydraulikkolje foreskrevet av
Logosol ved arbeid med utstyret.

Terk alltid opp eventuelt hydraulikkoljesgl fra
produktet og arbeidsomradet. Gjenliggende
hydraulikkolje utgjer en sklifare for brukerne.

Bruk alltid absorpsjonsduker under utstyret
nar du arbeider med maskinen.

For hver arbeidsokt:

AN

Kontroller hydraulikkslanger og
-koblinger samt kabler for synlige skader.

Advarsel! Overskrid ikke de angitte
maksimumsvektene for utstyret.
Overlast kan fare til plutselige
havarier som skaper farlige situasjoner
i arbeidsomradet

Kontroller alltid at det er riktig mengde
hydraulikkolje i tanken fer du starter
maskinen.

Under drift

Sagbruket ma ikke sta skjevt under drift.
Veltefare!

Hold arbeidsplassen fri for verktay, kapp,
spon og andre ting du kan snuble i.

Hvis noe skulle forstyrre driften, ma du
umiddelbart stoppe arbeidet og sla av
maskinen for du lgser problemet. Tenk
alltid pa dette. De fleste ulykker med
farlige maskiner skjer nar det oppstar
problemer og operateren skal lgse dette
under drift. En driftsstans er sjelden
synlig pa det ferdige resultatet.



SIKKERHETSINSTRUKSJONER

Sikkerhetsavstand:

Forviss deg om at ingen befinner seg innenfor
sikkerhetsavstanden nar du arbeider med maskinen.

Vsssi 15M
Y )

5 .- -
.l >’K&}

L
i

| MANGVEROMRADE

VEDLIKEHOLD

VEDLIKEHOLD

Periodisk vedlikehold pa maskinen som
forventes a bli utfgrt av operatgren, er beskrevet
i dette avsnittet. Sgrg for a falge de angitte
vedlikeholdsintervallene, da dette legger
grunnlaget for et velfungerende sagbruk.

& ADVARSEL! Risiko for alvorlig skade:

Fer du utfgrer service og vedlikehold pa
maskinen, ma du forvisse deg om at maskinen
er slatt av. Bruk alltid arbeidshansker (klasse 1)
under vedlikehold pa maskinen

/\\ ADVARSEL! Skjzereskade:

Det er skarpe kanter pa maskinen, sa veer
forsiktig nar du arbeider med den.

& ADVARSEL! Brannfare:

FOR DU ARBEIDER PA MASKINEN

Trekk alltid stgpselet ut av stikkontakten far

du utfarer service eller justering. Kontroller

at stramkabelen, kontaktene og strembryterne
er i god stand og skadefrie. Rengjar alle delene
pa maskinen med en bgrste og terre filler.
Oppbevar maskinen i et tart, rent og ikke-
korroderende miljg, utilgjengelig for barn.
Kontroller at alle skrueforbindelser er trukket til.

Du ma ikke rgyke eller utfare noe arbeid
(sveising, sliping osv.) pa maskinen som kan
forarsake gnister i naerheten av hydraulikkolje
eller brennbart materiale.

Hvis du sgler olje pa maskinen under tanking,
ma du umiddelbart tarke opp dette. Hvis du far
olje pa klaerne, ma du umiddelbart bytte kleer.

Kjer aldri motoren ved oljelekkasje. Sla alltid
av motoren fgr tanking.



H LOGOSOL

VEDLIKEHOLD

RENGJGRING AV MASKINEN

Rengjer bandsagbruket etter hver arbeidsgkt. Fei bort sagflis og sagstev
rundt funksjonene og pa og rundt skinnene.

VED HVER OPPSTART

Kontroller skraperinger:
Kontroller at det ikke samler seg skitt og spon pa skraperingene.

Kontroller for oljelekkasje:
Kontroller all tilkoblinger for oljelekkasje

Kontroller oljenivaet:
Kontroller oljenivaet i hydraulikktanken far hver arbeidsakt.
Folg vedlikeholdsskjemaet i instruksjonsboken for motoren.

Kontroll av sikkerhetsfunksjoner:

For hver arbeidsgkt ma du kontrollere funksjonen til falgende
sikkerhetsfunksjoner: Kontroller at ventilens spaker gar tilbake
nar du slipper handtaket.

Kontroller skrueforbindelser:
Kontroller at det ikke finnes lagse skrueforbindelser pa maskinen.

OLJESKIFT

Skift olje farste gang etter ca. 30 timers arbeid. Bensinaggregat
Det andre oljeskiftet trenger du ikke gjere far

etter 4-500 timers arbeid ved normal kjaring.
Hydraulikkolje: (ISO VG 32).

Hvis det brukes bensinaggregat, skal hydraulikkoljefil-
teret byttes etter 300 timers bruk. Se instruksjonene
for hydraulikkaggregatet.

Stromaggregat

Oljepluggens plassering
pa undersiden av
bensinhydraulikkaggregatet.

Oljepluggens plassering
pa undersiden av
stramhydraulikkaggregatet.



TEKNISKE DATA

LOGOSOL HYDRAULIC B1001/B751

01-00684 STOKKHYLLE HD

Antall

2 stk.

Funksjon

Kraftig rarkonstruksjon som stokken hviler pd, med mulighet til & koble til funksjonene topplafter
o0g stokkstatte.

01-00556 TOPPLOFTER

Slaglengde Topplafter 70 mm

Diameter rull 100 mm

Antall 2 stk.

Funksjon For & oke toppdiameteren, uansett hvordan man orienterer stokken. Forenkler flytting av stokken

i lengderetningen hvis begge er aktiverte.

01-00627 STOKKLEMME

Doble horisontale styringer, profil 2 x 40 mm

Vertikal slaglengde 300 mm
Minste klembredde 20 mm
Starste klembredde 700 mm

Lager

Doble foringer og stevtetninger for alle lineaere bevegelser pa stokkholderen.

Mangvrering

En dobbeltvirkende hydraulikksylinder med 300 mm slaglengde, koblet til en 40 mm stang for vertikal
bevegelse. En dobbeltvirkende hydraulikksylinder med 200 mm slaglengde, koblet til forbindelse for
horisontal bevegelse.

01-00584 STOKKSTOTTE

Vertikalt slag 305 mm
Sylinder 150 mm
Antall 2 stk.
Stottens diameter 40 mm

Lager

Doble sett med foringer og stevtetninger pa hver stokkstatte.

Mangvrering

En dobbeltvirkende hydraulikksylinder med 150 mm slaglengde, koblet til forbindelse.

00-00102 STOKKROTERER

Mangvrering

Robust hydraulikksylinder for heving/senking. Hydraulikkmotor for kjededrift.
Hydraulikkmotor for kjededrift.

00-00604 STOKKLASTER

Loftekapasitet 2000 kg

Maks. stokkdiameter 1000 mm

Min. stokklengde 2 100 mm

KRAFTENHET

Stremaggregat 3 kW, 400V CEE 16A, hydraulikktank 4 1, maks. trykk 175 bar, maks. stramning 9 I/min.

Kompatibelt med arbeidsplattformen 01-00770

Bensinaggregat

Honda GX200 6hp, hydraulikktank 5 I, maks. trykk 175 bar, maks. stremning 12 I/min.
Er ikke kompatibelt med arbeidsplattformen 01-00770

Oljevolum

Oliemengde i systemet med alle funksjoner tilkoblet er ca. 10 |

01-00560 KONTROLLPANEL

Manuelt styrte ventiler

7+1 funksjoner (stokklasteren er et tilvalg)

Mangvrering

Kan heves, senkes og vris for bedre oversikt. Kan lases for transport.

Kompatibel med Smart Set. Arbeidsplattform [680 x 950 mm] som beskytter kraftenheten.




H LOGOSOL

SKRUE/MUTTER

Definisjon av festeelementer.

M Passbolt @W Unbrakoskrue

W Krysskrue W Unbrakoskrue (delgjenget)
W Sporskrue W Sekskantskrue

@W Laseskrue W Sekskantskrue (delgjenget)
@ Sekskantmutter w Flensskrue

@ Flensmutter W Flensskrue (delgjenget)
_— Planskive W Vognbolt
TILLEGGSSYMBOLER MAL/LENGDE

Falgende symboler brukes som et tillegg til bildene Dimensjonene til festeelementene angis som et
ovenfor for & beskrive utformingen av detaljene. diametermal (M) ISO 68-1. For skruer fglger deretter

et lengdemal. Malet pa skruen er den delen av skruen
som forsvinner inn i materialet den monteres i.

\\\\l///// m
i @ (Diameter) (Lengde)
Las

7/

20

7
\\\\l 1Z

M8 X 20

Lav Tensilock Forsenket Kuppel

Symbolet beskriver anbefalt
loftepunkt ved tunge laft.

Symbolet beskriver sageretningen

ﬁ 0g vises igjen under monteringen.

Nar dette symbolet vises under

monteringsarbeidet, skal delene

smares fgr montering. Smer de Trekk til forbindelsen for hand.
bergrte delene med universalfett.

(o Symbolet pluss et tall som viser
til pakke med slange og nipler.

o

10



LEVERANSE: BESTANDDELER

Leveransen av hydraulikken er delt inn i ulike kolli. De ulike
funksjonene er pakket som vist i illustrasjonen nedenfor.
Ordne bestanddelene etter funksjon fgr du starter monteringen.

01-00771-neu

01-00766 (T=r) 01-00474

01-00771-1001 —‘

H) ) ®O®D® ®(Y)

Optional
8310-001-0205

8310-302-0205

01-00663-skp
01-00663-div

®

01-00617
Operator-arm

01-00771-skp :
01-00771-div
99-00771-Box 01-00584-skp 01-00627-div
01-00767-skp )
01-00584-div
01-00627-skp 01-00767-div
04-00539 00-00102-skp
01-00766-skp
04-00441 j 00-00102-div
Kraftenhet:
04-00442 04-00440
- 01-00718 Petrol
04-00477 04-00478 —‘

— 04-00574 ————
®

400v
01-00703

— 01-00770 ———
S,

11




H LOGOSOL

A 01-00771-neu 5
X
ﬁ- v 01-00584 02-00445
SUPPORT
2 X
W 2 x— M8x75 03-02815
W 6x — M10x110
2 X
Wm 2x - M10x130 03-02816
W 1x - M10x90
@W’ 4x-M8x16 2x
03-02838 ———  (515mm)
@W’ 12 x - M8x20

01-00584-skp

8 x — M10x50 1x ~
04-00488 ———— QA
4 x - M10x20

- 6 x —M12x25 2 X
03-03036 ————
- g‘]} 2x-M8

‘%%

17 x-=M10 3x
03-03038

12 x— M8

8x—-M8

M 04-00538
T 0400537

4x - 03-02814

3x—03-02820 (61Tmm)
4x (1/4)

®

6x — 03-02822 (83mm)
04-00539
4x —03-02830

4x —03-02834 (23,5mm) @1@ 2x (1/4- 1/4)

4 x (1/4- 1/4)

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)
01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

2x —03-03293

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

2060 Bl \ @oo

12

D

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box



2

1

)

&

01-00627-skp

TRERY

S~

@=

01-00771-neu
01-00627

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110
2 x—M10x140

1 x—-M16x100

5x-M12x30

8 x—-M12

1x-M16

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@% &0 O

01-00627-div

@

04-00365

03-02730

01 00771 1001 —

.J\ @
Ny \
(933,5mm)

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

®

01-00628

99-00771-Box

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

M 1x 04-00535
M 1x 04-00536

\ 2x (1/4- 3/8)

2x (1/4- 1/4)

x (1/4)
x (3/8)

x (1/4- 1/4)

;
&

04-00441

Mm 04-00532
M 1X 04-00531

2x (1/4- 1/4)

13



H LOGOSOL

01-00771-neu
@5 o4
\v/ \v/

T 2 01-00767
TOEBOARD | | TOEBOARD

14

@ 4x—SGA20
4 x —M10x35
2 x—M10x70
ﬂ 2 x—M10x100
01-00767-skp ) 4 x— BRB20
4 8 x - M10
2 x - 03-02898 (46,5mm)
2 x - 03-02878 (77mm)
01-00767-div 4 x - 03-02926 (11,5mm)

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

2x (3/8)
2x (1/4)

2 x (3/8- 3/8)
2 x (1/4-1/4)

2x (1/4-1/4)

2X
02-00483

2X
02-00485 N

2X
04-00428

2X
03-03041

®

M 2x 04-00481

04-00478
2 x(3/8- 3/8)

iU 2 x (174- 1/4)

2x (1/4- 1/4)

% 01-00684 B-1001 (2x)
W 4x — M12x100

01-00684-skp , 4x=-Mi2

4x-M12 02-00461 ——




j

01-00624-skp

SKP powerpack

01-00771-neu
01-00560

4 x - M10x25
—
\ 4 x-M10
\®
W 2x —M12x100
"
\ 4x-M12
%
4 x—- M4

O

N 01-00617

B

OPERATOR

2x (1/4- 3/8)

2x (1/4)

2x (3/8)

ARM

02-00465 ———
02-00487 —— '
02-00449 —
03-02857
2X
04-00521
W 2 x - M8x20
W 1% — M12x100
D 2x-m12
01-00617-skp 4x-Méx16
SKP operation arm @ 4x-M6
01-00766
,Q ’ &
- ¢ e
04-00420 T
2 X R \ =4 <L L
03-03106 ﬁ
03-02957 10X ‘1@ gzlx-00526
1x y
04-00528
0400591 —2*_ () i S
1x L0
080-828-021-0070 X 0
M 1 x 04-00482
M 1 x 04-00483
4 x (1/4- 3/8)
04-00444
/ 4 (3/8)
W 6 x — M8x14
\ 6 x—M12
@W 2 x — M12x90
W 2 x — M12x25
01-00766-skp @W 10 X — M10x80
10 x = M10

02-00458 ——

&

W 4 x - M12x100
D 8x-Mm2
W 3 x— M6x12
01-00770-skp D 3x-M6

(=) 01 00770 S

15



H LOGOSOL

@ A D/@\Q 01-00771-neu

/0 &3
SREV | 00-00102
ROTATE
02-00463
04-00436
04-00365

— 00-00102-skp

W 2 x— M12x30
\ 2 x-M12 — 01-00771-1001 ———
4 x = M10x70 :
ﬂ A 7x-M10

01-00634-skp 1 x— M10x80 03-028%
2 x-M10x110 02-00464
04-00435

4x —M12x100

8x—-M12

01-00692-skp e 2x 0400479

2x (172
2

)
x (1/4)

1 x - 03-02878 (77mm) 04-00477 \ 2x (1/4- 1/2)

1 x-03-02898 (46,5mm) ““\\\“;\ 2 X (-]/4_ 1/4)

1x — 03-02894 (90,5mm)

SAIRERY

1x 04-00545
1x —04-00437 1x 04-00475
2x (3/8)
2x — 03-02893

00-00102-div 04-00474

— O

lﬁyp 1x - 04-00554
2x - 03-02895

%ﬁ 2x (1/4- 1/4)
16




@y 8310-001-0205

LOAD
03-02902 — 2~
— 8310-302-0205 ———
02-00481 — 22X
W 8 x — M10x20
W 4x - M12x100
2 X
@ 2x - M12x110 02-00472
@ 2x —M12x130
W 4x - M10x25
2 X
@m 8x — M10x30 04-00552
@W 2x — M12x55
@W 4 x - M8x40
01-00663-skp 02-00482 — 2%
! 8x—M12
[} 20 x-M10
6x-M12
\ 02-00470 — 2%
2 4x-M8
8 x — BRB10
4 x - BRB12 )
03-03001 X
@ 2x — 03-03094 (97mm)
2x 04-00592
@ 2x - 03-03105 (78mm) %
@ 2x - 03-03102 (21,8mm) / 16x (1/4)
01-00663-div ~
’ 4x - 04-00553 \\\i‘m“\\\\l\\:‘ 16 x (1/4- 1/4)
Q \ 04-00468 =
4x 04-00470
2x 04-00471

M 2x 04-00472

17



H LOGOSOL

La oss komme i gang!

Vi anbefaler a legge ut alle festeelementer pa et brett eller lignende for a gjere det
enklere & finne skruene.

Symbol: Montering

18



MONTERING

For at alle funksjoner skal fa plass pa skinnene,
er plasseringen viktig. Vi starter fra skjgtene pa
skinnerarene og teller deretter hullbildene fra

de aktuelle skjatene for & finne riktig posisjon.

Monteringen forutsetter at sagskinnene har en
forlengelse. Hvis det monteres en ekstra forlengelse,

skal den monteres pa den bortre enden av skinnene.

Symbolet beskriver
*ﬁ/ré*f sageretningen og vises

igjen under monteringen.
@ 01-00627

03-01976

w 4 x-M12x100 +M12

4 x-M12

%

Forslag til plassering av statteben
og standardhyller ved montering
av hydraulikk:

Standardhyller

Stotteben

®

For a kunne montere nye funksjoner
i skinnene, er det viktig & avlaste eksisterende
stokkhyller for & forenkle montering av de nye

funksjonene.

78,5mm

Nar dette symbolet vises un-

der monteringsarbeidet, skal

delene smares fgr montering.
Smer de bergrte delene med

universalfett.

Skinnerar

| | «@m Sageretning

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

19



H LOGOSOL

01-00767

1
TOEBOARD

@4

o214

TOEBOARD

PLASSERING

For & kunne starte monteringen trenger
du delene fra eske 01-00767.

Plassering 01-00767

Plasseringen av stokkhyllene skjer pa rar

nummer 3 og 5 sett i sageretningen. Hyllene
plasseres deretter pa hullbilde 3 regnet fra

skjgten pa rgret i sageretningen.

Tell hullbildene fra rarskjaten. Stokkhyllene skal
plasseres pa det tredje hullbildet fra respektive
rerskjat.

Hullbilde

Rorskjot

Sageretning

Tt ——Skinnergr

20



] O @

co BTe§ @ =% ®

01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




H LOGOSOL
@4

1
TOEBOARD

01-00767

Veer klar over at de to tabrettene skal monteres pa
hver sin side av hyllen. Topplgfter (1) skal monteres
naermest mangverplassen.

2x — 03-02926 (11,5mm)

A
@W 2x - M10x35 @'V

TOEBOARD
W X~ M10x70
@ 3x—-M10
@ 1 x - 03-02898 (46,5mm)
Vi anbefaler a legge ut alle festeelementer pa et brett For & kunne montere nye funksjoner
eller lignende for & gjare det enklere. i skinnene, er det viktig a avlaste
eksisterende stokkhyller for & forenkle
. montering av de nye funksjonene.
ADVARSEL KLEMFARE! | denne monteringsdelen er det 9 y )

fare for klemskader. Veer forsiktig, og bruk arbeidshansker
under montering.

01-00584 ﬁ A
\v/

SUPPORT

@W 2 x— M8x16 M8x16
@W 4 x — M8x20

G- 2x-mi2s
03-02820 (61mm)

22




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25

S~

%@
@

1x —03-02820 (61mm)

‘ .




H LOGOSOL

01-00584

1 x—M8x75

Ap
@)=

] 1x-M8
2x—M8
2x - DR-01467

2x—03-02839

2 x—=M10x20

1

1x-=M10x110

1x-M10
1x —03-02822 (83mm)

2x —03-02830

2x - 03-02814

1 x-=M10x90

1x-=M10x110
2x-M10

1x —03-02971 (59,5mm)

1938 @ Lelst

1x —03-02822 (83mm)

=

@%\\ §a N

Under monteringen kan
disse platene festes med en
splint for & unnga skader ved
handtering (hullet er 8 mm).
Den ma fjernes far bruk.




8 x —M10x50

8 x-M10

) 0

1x—M10x130 ' & %

® e
1x-M10x110 . i 5 —

‘ Q . 9]
2x-M10 ! : & = M10x130
1x - 03-02843 (100mm) ® | < 3 )

o © N M10x110

2x - 03-02834 (23,5mm) ) I I
2x - 03-02842 (29,5mm)

1x —03-02822 (83)mm

03-02842
(29,5mm)

e
@ 03-02843
(100mm)

03-02822
03-02834 (83)mm

(23,5mm)
o Q

25




H LOGOSOL

01-00627 <_|

GRIP
Vi anbefaler & legge ut alle festeelementer For & kunne montere nye funksjoner
pa et brett eller lignende for a gjare det enklere. i skinnene, er det viktig & avlaste eksisterende
stokkhyller for & forenkle montering
av de nye funksjonene.
4 3 2 1 0
Plassering 01-00627 R S
Plasseringen av stokkhyllene skjer pa rgr nummer o é o 08 o
4 sett i sageretningen. Stokklemmen plasseres
deretter pa hullbilde 3 og 4 regnet fra skjgten o B e © o
pa raret i sageretningen. '
\//
= = = —rts
Lo o i rpg—ele s
: B .
4 <=

26

Sageretning



D

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

8 x—=M12x100 +M12

8x—-M12

@ o
w

®

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

27



H LOGOSOL

01-00627

M10x110 v
QY
03-02868 ° J
1x-M10x110 (105mm) — & ' -

/ 03-02878
1 x-M10x140 (77mm)

M10x140

2 x-M10

(3
@
e
P
Y
@ 1x — 03-02868 (105mm)
@ 1x - 03-02878 (77mm) @
©
P
T
T
Y

1 x-=M10x100 2x - 03-02878 (77mm)

1 x-=M10x140

1% —M10x110 @ 2x — 03-02879 (35mm)

3x-M10

M10x100
® |
03-02878 S
(77mm) \&
&
03-02879 /
(35mm)
28 M10x140 M10x110 03-02868

(105mm)



01-00627

]

|
(LN




H LOGOSOL

00-00102 @“:\'

‘\

V Illl\ ‘o:‘.
20,

e

ROTATE

Vi anbefaler & legge ut alle festeelementer
pa et brett eller lignende for a gjgre det enklere.

Plassering 00-00102

Plasseringen av stokkhyllene skjer pa rar
nummer 4 sett i sageretningen. Stokkrotereren
plasseres deretter pa hullbilde 6 regnet fra
skjagten pa rgret i sageretningen.

®

For & kunne montere nye funksjoner
i skinnene, er det viktig & avlaste eksisterende
stokkhyller for & forenkle montering
av de nye funksjonene.

30 4

= Sageretning



4 x-M12x100 +M12

4x-M12

2% (&) @

4 x - M10x70

4 x-M10

1 x-=M10x110

1x-M10

1x —03-02894 (90,5mm)

1x-=M10x110
1 x—=M10x75

2x-M10

1x —03-02878 (77mm)

1x — 03-02898 (46,5mm)

2x — 03-02898

S ORIS ORIIO

03-02894
(90,5mm)

Dﬁ\ 03-02898
%\@ (46,5mm)

03-02878 Q
(77mm) 31



H LOGOSOL

@ 00-00102 ‘

2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Justering av kjedestramming

Juster kjedestrammingen ved & lgsne
skruene som holder sverdet. Stram
deretter kjedet ved hjelp av en skrutrekker
eller et brytjern. Trekk deretter til skruene.

32




8310-001-0205 @ y

LOAD

Plassering 8310-001-0205
Plasseringen av stokklasterne skjer pa rgr nummer
3 og 5 sett i sageretningen.
Tell hullbildene fra rarskjaten.
Vi anbefaler a legge ut alle festeelementer For & kunne montere nye funksjoner
pa et brett eller lignende for a gjare det enklere. i skinnene, er det viktig a avlaste eksisterende

stokkhyller for & forenkle montering

av de nye funksjonene.
3 2 1 0
2 6 5 4 3 2 1 0

=
A

Sageretning

33



H LOGOSOL

@ 8310-001-0205

W 4 x - M10x20

4 x-M10
@ 4 x-M10

@ W 4x - M12x100

w 2 x - M12x100 +M12

2x-M12

@ 1x=M12

1x-=M12

3)
Y/

@ 1x - 03-03094 (97mm)

03-03094
(97mm)

34



8310-001-0205

(®

- M12x110

1x
1x

)

1x —03-03105 (78mm

\d

M12x55

1x-M12

1x

PP
Y

1x—03-03102 (21,8mm)

o



H LOGOSOL

8310-001-0205

x—M10x25

x—M10

x—M10x30

x—M10

4 x — M8x40

4 x - M8

Spel

@%@

36



01-00560 STROMAGGREGAT

For & kunne starte neste trinn trenger du delene
fra eske 01-00560. Vi anbefaler & legge ut alle
festeelementer pa et brett eller lignende for

a gjgre det enklere & finne skruene.

W 4 x - M10x25

~\ 4x-M10
B

\/@} 78,5mm

w 2 x - M8x20

1x=M12x90 +M12

%

T\ 1x-M12

\J

2 x—M12x90 +M12

LJO

2x-M12

A

0

For & kunne montere nye funksjoner
i skinnene, er det viktig & avlaste eksisterende
stokkhyller for & forenkle montering
av de nye funksjonene.

37



38

H LOGOSOL

01-00718 BENSINAGGREGAT

3 x—=M12x100 +M12

2x-M12

®
® P
Y

@W 1 x = M8x20
N\ 1x-M8
W




01-00560 ff”’ﬁ MANOVERPANELET

OPERATOR
ARM

2 x—M8x20

OO

1x=M12x100 +M12

y

&

1x-M12

4 x —M6x16

I®

e 4 x - M6

A

@W 6 x — M8x14
<> N _
4x-M4
4x—-M4

Plugger i porter

For a kunne parkoble ventilene
ma en plastplugg i porten T:2
demonteres pa ventil 1. Skru den av
(1) og skru ut unbrako-pluggen (2),
skru ut stalpluggen (3) som sitter i
porten T:1 og monter den i port T:2.
Kontroller at alle tetningsflater
er rene far du trekker til.

Gjenta trinn 1 og 3 pa ventil 2.

Fjern malingsdekslene i plast
fra spakene.




H LOGOSOL

TILKOBLING AGGREGAT OG PARKOBLING VENTIL

Fjern plastpluggen pa pumpen, tanken og arbeidsportene etter hvert som du monterer slangen.
Plassering av funksjonene pa ventilen

e QI @9

SUPPORT GRIP TOEBOARD

¥ 01-00584 01-00627 01-00556
_ | )

. . | =

T D@\ @)\e)us

L

1 1 3 5 7
(o 000

04-00483
VENTIL 1

—_—

\ \ \
@ 0 © 0 )&
2Y—(4)(6)—(8

04-00530 (el)

®

04-00575 (bensin)

04-00482
Stremaggregat Parkobling
01-00560 av ventiler
1x - 04-00439 (04-00530 inkludert)
1x - 04-00444
(04-00483,
04-00482 inkludert)




OBS! Huvis stokklasteren (8310-001-0205) ikke brukes,
skal port 7 og 8 pa ventil 2 plugges med 1/4" stalplugg.

Plassering av funksjonene pa ventilen

@o% I @ C;)pé ©z

ROTATE TOEBOARD LOAD

I S

01-00102 01-00584 8310-001-0205

DN EGES)

1 3 5 7
loo©

\\@ VENTIL 2

21O © © ©
2)1—(4)—(6)—(8

Bensinaggregat
01-00718
1x-04-00574 | 5

(04-00575
inkludert)

04-00530 (el)
04-00575 (bensin)

TILKOBLING
AV SLANGE

Tilkobling T/P
bensinaggregat

Bensinaggregatet har
hurtigkoblinger pa P/T.
Monter hurtigkoblingene
pa pumpe- 0g
tankslangene, og koble
til bensinaggregatet.
Tilkoblingen i ventilene
er den samme for begge
aggregatene.

41



H LOGOSOL

Dekaler

Plasser dekalene til
funksjonene pa hvert

sted pd mangverpanelet. o

]I%D

] 1x — 080-828-021-0070

6 || <1 | <14 |4 04| ;|24 0~

1
SUPPORT GRIP TOEBOARD ROTATE TOEBOARD LOAD

VENTILPAKKE ; Stempelside

i i 7
Hydraulikksylindre m

For & forenkle tilkoblingen av hydraulikksylindrene ; Stangside

definerer vi tilkoblingene som stempelside
og stangside.

Tilkobling hydraulikksylinder

Logosol anbefaler at stempeltilkoblingene fra
hydraulikksylindrene kobles til pa ventilpakkens

stempelside.
D f Stempelside

’ Stangside

42



Tilkobling hydraulikksylindre

Monter slangene pa hydraulikksylinderen. Legg
merke til plasseringen til de ulike slangene pa
sylinderen og ventilen. Slangene som kobles til

pa sylinderens stempelside, skal kobles til pa
ventilens stempelside.

Se illustrasjonen som viser hvilken side av sagbruket
slangene skal trekkes for de ulike funksjonene.

Gjenta deretter prosedyren pa de andre funksjonene
i henhold til instruksjonen.

Forviss deg om at alle tilkoblinger er trukket godt
til for du starter maskinen for farste gang.

Tilkoblingsvinkel

lllustrasjonen viser slangenes tilkoblingsvinkel
for de ulike funksjonene, sett ovenfra.

01-00584 A
87

SUPPORT

1x - 04-00539

Plassering hydraulikkslange

lllustrasjonen viser hvilken side av sagbordet
slangene skal trekkes for de ulike funksjonene.

Advarsel! Skjaereskade. Handter aldri
trykksatte hydraulikkslanger. Olje fra
en trykksatt slange kan penetrere huden
og forarsake alvorlige personskader.

Du ma ikke Igfte eller handtere tilkoblet
hydraulikkutstyr etter slanger eller koblinger.

Handter hydraulikkslanger og -koblinger
forsiktig under montering og vedlikehold.
Unnga skarpe bayer pa hydraulikkslanger.
Skarpe bgyer skader slangene og gker faren
for havari. Kontroller at det er nok slange

til funksjonens bevegelse.




H LOGOSOL 04-00535

GRIP

) . 04-00536
@ 01-00627 <—| | ﬂ' A
. v
<>

1x - 04-00441
1x - 04-00442




04-00481
ROTATE

A

v
A
° v

T
TOEBOARD

—
©
O

01-00584

(o]
=
1
o
Q
1
o

SN
NN
S
o o
Qe o
S <
o o




H LOGOSOL

01-00584 @ 2_A
, v
TOEBOARD

04-00478

LOAD

04-00472

04-00471

(174" plugg)
(inkludert

i 01-00766)
04-00470

04-00470




HYDRAULIKKSLANGE

Feste hydraulikkslange

Hydraulikkslangene skal festes under stokkbordet
pa vei mellom funksjonene og mangverplassen.

Fest slangene med de medfglgende stroppene.

Vaer ngye med a strekke opp slangene, forsgk

4 unnga at slangene henger ned mellom festene,
og sgrg for at de ikke kommer i klem slik at festene
gnager pa slangene. Heng opp og fest overskytende
slange under arbeidsplattformen med stroppene
(obs! — gjelder kun for stremaggregat). Montering
av plattformen finner du pa neste side.

Nar det gjelder bensinaggregater, festes slangene
med stropper langs aggregatets plattform.

Monter kabelbeskyttelsen over slangene
pa delen nedenfor ventilene.

@ 8 x - 04-00526

Hydraulikkslangene skal festes under
stokkbordet pa vei mellom funksjonene
og mangverplassen. Bruk de medfglgende
festene, vaer ngye med a strekke opp slangene
slik at de ikke henger ned mellom festene,

og sgrg for at de ikke kommer i klem slik

at festene gnager pa slangene.

g 10x — M10x80
@ 10 x-M10

Bensinaggregat

a7



H LOGOSOL

Mangverplassen

Hydraulikkslangene skal festes pa veien opp til
mangverplassen. Bruk de medfglgende festene,
vaer ngye med & samle slangene i en fin bunt,

og swrg for at de ikke kommer i klem slik

at festene gnager pa slangene. Nar slangefestene
er montert, fortsetter du med & montere gulvet
over hydraulikkaggregatet (obs! — gjelder kun

for strgmaggregat).

@W 2 x - M12x25

@W 2 x - M12x90
@ 4x-M2

w 4 x ~ M12x90 +M12

@ 4x-M12

Griptape

skal det monteres griptape som vist
i illustrasjonen. Klipp opp remsene,
og bruk vernehansker nar du fester
dem for & unnga skrubbsar.

% 1 x - 04-00528

Justering stokkstotte

Stokkstattens vinkel er justerbar. Malet er

a oppna et 90-graders vinkelforhold mot
stokkhyllen. Lasne skruene som holder
stokkstgtten i hyllen. Vaer klar over at den
@vre skruen mot midten av skinnen bare skal
lgsnes minimalt. Juster deretter vinkelen med
hendelen. Nar vinkelforholdet er 90 grader,
trekker du til festeskruene og hendelen.

Justering stokkhylle

Hvis stokkstattene har ulik hgyde i forhold til hverandre etter
monteringen, ma stokkhyllene justeres. Det er lengden pa
leddkoblingen som bestemmer hgyden pa stokkstatten. Du kan
justere ved a lasne stokkhyllenes skrueforbindelse og deretter
justere hyllene i de avlange sporene, slik at stokkstattene havner
pa samme niva. Trekk deretter til skrueforbindelsene igjen.




JUSTERING

Justering av kjedestramming

Juster kjedestrammingen ved & lgsne skruene
som holder sverdet. Stram deretter kjedet
med et brytjern. Trekk deretter til skruene.

Justering stokklasterfot

For at stokklasteren skal fungere ma foten justeres slik
at den stgtter mot bakken. Lasne skruene, og slipp
ned foten. Kontroller benets vinkel mot markeringen,
og fest deretter foten.

Nar benet tangerer det
dypeste punktet pa
markeringen, er benet
i riktig vinkel.

49



H LOGOSOL

VED FORSTEGANGS START

Advarsel! Brannfare. Hydraulikkolje er
lettantennelig. Utfer ikke varmt arbeid

Handter hydraulikkslanger og -koblinger
forsiktig under montering og vedlikehold.

=

i naerheten av hydrauliske komponenter Unnga skarpe bgyer pa hydraulikkslanger.

og utstyr. Skarpe bgyer skader slangene og gker faren
for havari. Kontroller at det er nok slange

Advarsel! Klemfare. Sta ikke i til funksjonens bevegelse.

arbeidsomradet nar hydraulikksylindrene

er belastet. Du ma ikke lgfte eller handtere tilkoblet

hydraulisk utstyr etter slanger eller koblinger.
Advarsel! Skjeereskade. Handter aldri
trykksatte hydraulikkslanger. Olje fra
en trykksatt slange kan penetrere huden
og forarsake alvorlige personskader.

Bruk alltid hydraulikkolje foreskrevet
av Logosol ved arbeid med utstyret.

Terk alltid opp eventuelt hydraulikkoljesgl fra
produktet og arbeidsomradet. Gjenliggende
hydraulikkolje utgjer en sklifare for brukerne.

Advarsel! Brannskade. La utstyret

kjole seg ned for du arbeider med
hydraulikkaggregat og -slanger. Under
bruk kan hydraulikkoljen bli svaert varm.

> b b b

Bruk alltid absorpsjonsduker under utstyret
nar du arbeider med maskinen.

S &8 9Q

Forstegangs start

Nar all montering og tilkobling er utfart, ma du kontrollere
at alle koblinger pa maskinen sitter som de skal. Fyll deretter
olje pa tanken.

Start deretter hydraulikkpumpen og kjer én funksjon om
gangen. Det kan ta litt tid for oljen a fylle systemet og drive
ut luften. Legg absorpsjonsduk under koblingene pa hver

funksjon som startes. Kontroller tettheten til koblingene. Hydraullkkolje
Hydraulikkolje:
Du ma kanskje fylle pa flere ganger far det er olje i hele (IS0VG 32)

systemet. Du kan med fordel sjekke oljenivaet i tanken
mellom hver kjaring av funksjon. Pass pa sa du ikke kjgrer
oljetanken tom nar du fyller hydraulikkslangene. Hvis tanken
gar tom, far man mye luft i systemet, og det vil da ta lengre
tid enn ngdvendig a fa drevet denne ut.

Hvis det ikke skjer noe med pumpen ved oppstart, ma du
kontrollere at pumpens motor ikke er fasevendt.

50



BRUK

Huvis tilkoblingen av funksjonene er utfgrt i henhold
til beskrivelsen, skal funksjonen vaere som vist
i illustrasjonene nedenfor.

4

SUPPORT

Sl

GRIP

<l

<>
GRIP

oa

1
TOEBOARD



H LOGOSOL

BRUK

4
““““

’’’’

0
“““
\

|||||

o4

TOEBOARD

©P

LOAD

52




TRANSPORT

Transport av maskinen

Hvis maskinen har tilhengersett og skal transporteres,
ma du kontrollere at alt pa maskinen sitter fast.
Falgende hydraulikkfunksjoner ma settes

i transportstilling fer transport. Pase at det ikke
oppstar kollisjon mellom funksjonene far transport.

Stokklasterens transportstilling

Stokklasterne skal settes i transportstilling far sagbruket
kan transporteres. Begynn med a kjgre lasterne opp
i gvre posisjon, sikre lgftearmene (1) med splint.

Laft deretter stokklasterfoten opp med hydraulikkspaken.

Sikre deretter foten i stokklagfterarmen (2) med splint.
Vaer klar over at foten ma vaere i gverste posisjon
i justeringssporene.

Veer klar over at saghodets bladspenningsarm

ma stilles slik at T-handtaket star parallelt med

skinnene for ikke & kollidere med stokklasteren
i transportstilling.

Stokkstottens transportstilling

Stokkstattene skal sta i gverste posisjon under
transport, da bakkeklaringen ellers blir for liten slik
at man risikerer & skade maskinen.

Stokklemmens transportstilling

Stokklemmen skal settes i sin innerste posisjon far
transport for & gi starst mulig bakkeklaring.

53



H LOGOSOL

01-00627

ou dieg

12900-10

ou Bu

10019 dweyd 6o

anss| | “ou 199ys

95:€1 20-€0-L20C
ones 158

(Mw-) wnipaw
1-89.¢ OSI

526'99 o o
o jesouse
‘oN dieo) janssj uonduasaq |
z o] 19x0elg L| 9¥900-1L0 l
z juideddn| L 06S00-L0 ¢
z dweyo 607 Jepuljko |eyuozioH| || 8¥900-L0 €
) Alquesse dwei| || G2900-10| ¥
z Jeq [ejuosuoH|  Z| 0€.20-€0 S
z obewed| || 82900-10 9
z wbujeoelg L) 64900-L0 Z
] Auljemoq) | /$900-L0 8
i — i
Sim— 2
uononpoud auesaid Jeye sebuey) Hr .wmwwmo b [4
anss| | anssj|
Sylewa aje
3 N lesn led pIO MoN
5 ; 7 ] T S

Sexonys sl s

54



01-00560

“ou n_.mm_i

0950040 ‘wIse Jun P
4N

E.l2l  1emod g aaeA TOSODO0T A

ZEE| EL-L0-1Z02 W | (3u-) winipaw % T—— 2o

BAPS 156 fa pamanay Kawwexd|  |-gorz oS! s @ “.Hrf_i...

liva 1) 01 “3E SSOUERNL -

ubizm JELRER EFELED 9 —.”w_mnn m.d\

‘oN duen) |anss| uonduasag [An ouuy :Mhh_

z ‘wse yoed Jlsmod| || ¥Zo00-b0] )

Z uue jopessdo| L) /1900-L0| g

z | CWSE SAEAl || F5O00-10[ €

Z CWsESAEA| || £5900-10] ¥

¥ Joold) || 8S¥00-E0] G

21 8°8 06*TLIN L LOF OS] S9N Malds|  § g

GA 88 ZLN ZEOF OSI NG I 8 L

q21 29 TLXOW S9N MRS £ 2

G213 9N NOW INN| - €] 6]

02} G 949 JsUsep| § at

a1 2 G NHIN NN # Ll

z adfojoud Jaye dn-uesfs pue anssi-dn

W esgar | F <

sued BufUspun uo sanss| man

1z
W |gz-coco| € €

Syieway

BNss| | anss|

Jasn | 91eqd Do maN

sopnelpAH p seuo Ajuo ssn)
S-S oy PSS OS]l
uognesy

Z 1#3ys uo weabep nano synepdy 255

#=od 3 g5od wpog suogoury gg oy |
s E9od Ao suogouny - sog \_
) “euendo f

55



H LOGOSOL

01-00556

ou n_.mm__

€2900°00 | p1e0ga0}

L

532811190 W)
PR TE L0
gy

[ anespdH TOSOO0T H

TTEl AT WNIN | () winspsws — 2 o8
B 15 ko pamEnEy A weEsg \-BOT OS] % " @ F
9ETTL 10} "20E SIDUERN0) -

Jubizm IEUEEN BEEe 5 —.“m_ﬁu m(q,
:mmm" uonduosag rfin "ouuYy :m_ﬂ
1 JsoaBog[ ) G8F00-20| )
Z OFSX0E@ ay| | WOE0-E0| &
I WE pJEOGa0]| | E8F00-20| €
EYoLUqUEld| € 0Z 94| ¥
0z vo$ buu Buluelsy| 7 G
LiE SONVHHIATIEENA H3IANOADINYHAAH L0 4810 | BZrO0O0-#0| 9
C JXGES| 1 BEBZO-E0| 4|
C Pt | B4BZO-E0| 8
ATUYSSIUENXSS| L|O0LX0LIN S9W| 6
Japinwisueld| | O JN9N| 0L

ATUyssjueNxas| || DZX0LW S9N

I 8«9l Jeseds| T 9Z6C0-£0

ATUYSSIUBNXSS| £ SEXOLWN S9N

Z pieog a0l | OFF00-+0
Bnss| | anss|
SHewsy Jasn | 21eq PO | man

MSIA P|QUIBSSY

oy AR 4] 5 A U S A A TR BCERR

main papojdicy




01-00584

LAY

57

‘ou des
¥8500-40 ZA Joddns o
4 Ly I
e[l BorouneipAH JOSOD0T
EZH) EDTHIEIE 53| (3w} wrpaw T 305
MES 5T o pamaEwE Ag wmesg L-B8T OS] e @ v
[T5a] 0} "J0E SS0UERNNL -
- Jubitzp EUEEN emizg| O F_m_ﬂw m<
lanss| uonduasaq A0 ouuy :Mu
£ wse spinb yoddns 607 Z LF900-10 W
. z WsE Jspulfa nespiy| ) EF900-L0| &
Z wse yoddns 6o g FFO00-L0| €
Z JUij JSISUED UCnoW) | 2290010l #
a
2
a
¥ “1apio ssuss-aud 10) ubissp paziundo 53 oﬁwwww b c
"£1900-10 At pade|dal 53 z €
Z¥900-10 PSIEPAN ##900-10 8 £FI00-10 '1#900-10 el
anss| | anss|
SYIeWS
3l tal 1asn | |eq pio | man

I P U ST e (g iy s U Bge U] B P |

0 L ] (k3 o0 s ol Aaim g pessi 40 "Ll g

48 Y L

S 00 ] A1 LI B0 L 0 AL s B

e e ] 0 LT S T L B SR 5 ) LD S BT S



H LOGOSOL

01-00644

“ou des
¥7900-10 wse e
(I yoddns 607 JOSOD0TH
- mEpe N
i P I L - e P
| EE o | == b eos v
“ou|
anss| uonduasaq Ao "ouuy way
£l pol yoddns 60| | SERZO-E0| 1
. 1 Jajol yoddns 607 Z GEBZO-E0| T
h = ajed sjbuew by | 9I8Z0-E0| €
g sieid sjbuen yag| | CIEZ0-E0] ¥
€ speid sbeyury) 7 FIBZ0-E0| G
) z JAUSISE] YUl joAld|  E OEBZ0-E0] 9
I UEYS Juj uonog| | EFBZ0-E0|  J|
I J97eds JUBWalIoIR) £EXa'ZHOLE| T CCBZ0-E0| 8
L Jaoeds wopoq woddns Bo| 7 ZFBE0-£0l  §
Z WW g=i@ ‘W | 1=7 "Ww g1@ ‘1sseds| 7 f9FL0-Hal adl
a 0Z4 6°0) OZX0LN SO4N 'MBIIS 184008 JunsislunaoD| 7| 0ZX0LN SO4W| L1
874 '8 ‘Noq s0eweD DELXOLN J8AN|  LIELX0LIN 48AN] Z1
874 88 ‘Noq sbewed gL IXDLN J8AN|  Z| LIX0LN J9AN| 1
qz4 'g'g ‘Moq ¥aH S/XBIN S| LPH G/XBIN S9N| I
| gz 'ISysem uleld giN g4d| 7| Wield 8N 84d| Gl
024 8 ‘00N JNGN SOUBY UM INN| - €| & DA JINGIN| 81
4z} 'g $5E]3 ‘DUl UOAU UIIM INU 4007 SN NOWT) | M0 SN WOl /1
e
a8

Lz

pajepdn BESZ0-E0 PUE 91820-E0 ‘SLEZ0-ED s3 |t v | 2
Syeway sesn | @eq wh_w,_ .w__..,wm_

AIEH 0 U BOH AR B (L0 LB I 0 U LD e i ke |

e
E
-
=
i
-4
| -
5
E
5
[
i
z
H
&
i
E
F
i
5

]
H

T g AD s e ' g chery [ L
oY A K PRI LA S L AR PR RN

gL ey Bewpa ) ke o 300

2
i
i
i
L
H
g
£
£
H
[
H
§
i
=
&
&
H
mw
[

58



01-00642

:ou dien
G828L-1190 ‘1BL
790010 wise apinb
Y S Hoddns 607 TOSODO0T H
9521 20-Z1-1202 I | (sjw-) wiipeuw |5 TS . Fost
anes jse :Aq pamainay :Aq umeiqg 1-89/2Z OSI % avous @w
889/ 0} "00B S80UEBIB|0} . MaIA papoldxg
RUTIEI ETE |essusd vl :o|B0g m<
¢ n .> . - -Oc
nssj uonduaseq |'AJo ouuy woy
14 WISe pjom awel} Uule|y l S¥100-20 3
L ‘wse apinb poddns 6o | 69200-10| 2
3 Jeoeds papeaiy | 3 02820-€0| €
9z} 8'8 0CX8IN 4S9 MaIdS| G 4
92} 8'8 9L XBIN 4SON M3Idg| ¢ S
924 6'0L GZXCLIN S9N MaRS| ¢ 9
924 8 8IN IN9JIN maJos| G A
9z} 8IN gdd 18ysep\ l 8
L 18jusdXy l €6¢€0-€0 6
MBIA POjqUIBSSY
pejepdn Gv00-20 s3 9 v | e
"0,620-€0 POPPY "t @nss! 0} pajepdn G100-20 S3 om.mﬁ.mo 4 €
uononpoud 1z
Ul 8|qUISSSe am jeym Joy “Ju Jed mau e spejy W gy 1oy € 14
onss| | anss|
SHIEWS
1 <] J9sn | aeg IO MON
B

8 T A 9

400 JuBLINYOP ey

d Aue 1oy pasn 1o "ed piiuy




H LOGOSOL

01-00644

ou dieg

vr300°10 | wse
z (1 1oddns bo

anss| | “ou j9ays

Z uelebaseysiy

95:01 60-€0-1202

S3| (yw-) wnipsw

10S0O01H

Josi

anes jse| Aq pemainey Aq umeiq 1-89.2 OSI
g 0} "00B SBOUBID|O] .
son 1BIOM |eusey ,mkmcm,og vl aleos M)\<
anssj uonduasaq ‘A1 ouHy ou
way|
€ poJ poddns 6o | 8€820-€0| |
| Jajjo) poddns 6o 2z 6£820€0 2
S ojeld ojfue by | 91820€0 ¢
S ojeid sjfuemy yo| | G1820-€0| ¥
€ ojeld sbexyur| 2 ¥1820€0 S
4 Jous)sey Ul J0Nd| 2 0£820-€0 9
| Weys ui wopog| | £¥820€0  /
! Jaoeds JuswaoIojuId) £8X8°ZXILP| T 22820€0 8
1 Jooeds woypog poddns Bo| gz Z¥820-€0 6
z WW g=Igy ‘Ww | |=] ‘Ww Z|@ ‘1ededs| g 19%10-4dl 0L
924 6°01 0ZX0LIN S9HIN ‘M3I0S }9%00S YuNsIBUN0D|  Z| 0ZX0LIN S94N| L1
924 8'8 ‘)0q abeled 0gLX0LN A9AIN] L ELXOLIN 49AIN| 2L
974 8'8 ‘)0q 8beled 0L LX0LN 4GAIN| 2/ LIXOLIN 48AIN| €L
9Z4 ‘g'8 ‘HOq XOH G/X8N S9N L BH G/X8IN SON| Pl
gz} ‘;eysem ule|d gN g49| | Uleld SN gdd| Gl
9z4 8 ‘0LIN JNQIN ‘oBuey UM INN| €| 8 ‘OLIN JN9IN| 91
gz} ‘g ssed ‘Bull UOJAU yum Inu %007 QN INOINTTL LIMO0T 8ININOINTL 2L

‘pajepdn 8€8Z0-€0 PUB 91.820-€0 ‘G1820-€0

s3a

34
02-10-S1

syeway

J9sn

8jeqd

anss| | enss|
PIO MON

8 T L

60



01-00672

LS

61

ou dregy
¢Lo00’L9. Q| T
-]t sasuen vonow 7OSO0D0T H
BNE8|[ oulE8UsS -
BZ90 E0-ET-EIE 53| (yw-) wnpsw T—— 2o
“BMES 15E] ko pamaaay A e \-BOLE OSI — @ _r.r_i.ﬁl.r..r_
28301 0} 308 SSCUEENDY -
B ufizy EUREN emuzo| O —.“.w_n.nu m{
"o
lBnss| uonduasaq 1Aan oUNY | oo
z ol jui uonow| € BEOEOED| |
Z adid yui uonow|  Z OE0EQ-ED| &
b Jadeds WaWadloR) £GXE'TXOLE| T ZTBTO-ED| €
! Jaaeds doj Jspulfio) ¥ PEBZO-ED| ¥
gz g°g “sbUeY ypum o4 %BH 0GX0LIN ASON|  B|0SX0LIN 4S9l| G|
0z ‘g ssefD “sOUey Uum INN OLIN WSJIN| OLINN OLIN WOJW| 9
GZ4 g'g ‘Yoq sbeweD QLLx0LN JAAN|  TILEXOLIN A8AN 4]
L]
(o] LI
i o / ® 5
[bappe 53 - 3 [
SMaUIDS aIol “pajepdn REOE0-E0 PUB 9E0E0-E0 nE-E0-en
anss] | anss|
SHIElUS,
HIEWSY Jasn | 8led plo | MeN

JuSWEal) SIEUNS ON
BUETNEEN ST

usyouq sabps dieys
:al0N

r/—.

ko a0

A AP USRS B 0 (LR K DA U By 5 L B I

L 1 4Gk 0 D4 Bl AL1B 10 P8 10 e Dy

T T T T ] T g



H LOGOSOL

01-00634

‘ol n_.mm_i

¥€900-10

¥ (L) b

NS U lRNS

Alquiasse
we Buigejoy

EERIE R

[ P

i umpfamyn

10S0O01H

EFIPL DL-S0-LZ0E SW| (w-) wripsw : EE]
SRS ] i pamanay A umes L-BGST 051 s @ _.._.\fJiL:._
FLLEF 10} "D08 SEOUBESHY -
Juitzr EUSER EEE 5 —.”m_ﬂ.u .m d«
ElER]] uondulsaq |"Aio oy
GIEQLN MaRsXaH| 1| GAXDEN SO
OLWINU¥IOT| || QLN INU Y007
¥ WUE JOJeI0Y| | E9¥00-Z0)
S WG] WIYS pIOMS| 7 5697060
b 00Z-02/09 HdH 810 | BEFO0-¥0
¥ Jadeds BpUIAD| T £68Z0-£0)
il 8'7xgl Jadedg| 1 ¥6aC0-£0)
¥ JASEE| ) B868Z0-E0)
b V988Z0L JUVE JODSLEWN SHNEIRAY Jwd| | 9EF00-¥0)
b wonswey s-zi-aLi-deyods| 1 LEFO0-¥0)
inuabued| g 0L NS
1269 NIQ 459N Mauossbueld| | 0LX0LA 4S9
mMansxsH| €| O0EXCLN SO
inuabued| ¢ LN NS
MasxsH|  Z| OLLX0 LN S9N
BUSEM| Z 01 849
Z “wsE (s1E0)) Jojelod Bo| ) L4700-%0)
€ IXGEE| 1 B848Z0-£0)
T4
£ dfjojold SW |zena|
uopanpoud [BUaS 210jaq AS) MBN SW _H.mw.@o s
anss| | anss|
SYIELUD e
H =] 1350 1eq Do | meN

62



01-00692

LAY

‘ou dees
26900740, (ure T
. — i .___u _H yo+ploms+aljassed)
(R s 10SOD0TH
SE¥L DL-S0HZ0E S| (3w-) wipsw R 208
anES e ki pEmaE A sy \-BOCE OSI — @ _.1_...;!1\11_
SE09 0l 39 SEOUERSN] -
- Jubrzm IEUEN ERUD 5 _.".w_ﬂ 5 m.dx.
[Bnss| uonduasaq A1 “oury EM“
L(1001 8 10§ syull £5 bS] WeYD) 671-1-891 -swonswey| | SEPOO-¥0 L
- € Lo0lg-legaping| | 96820-€0] &
- b L0048 Aguissse S)8SSED J0jEj0l JNEIpAH| | £G000-L0[  E
L 0E-6Z1-1-89) ') ‘0f Ju yuejsbulddoy yey swonswiey| | FOG00-F0l
a
2
a
anss| | anss|
SYIELL,
1| H 1ssn | 81eq pio | meN

JUSWIEST) SIELNS ON
RUETTEENERTII TS

usyolq sabps dieyg
13joN

¥ 1) ] 104 AT L) 593 L0 WAL ) BT

AP0 LGOI B L% 1A ) 50 AL Bq8 1 8 pen 1
o

»
i
T

3 P BT

H
¥
5
i
=
E
L
EE
i
£
£
H
[
i
E
i
H

E

-+

7

g

i
e:
:

63



H LOGOSOL

01-00604

W | AN

“ou degy

#0900-10

O sttt (011010}

58 2Rl 150 #L

PR G L5 JUSWESL S2EUNS ON

7 uatam

BUEINCEN R T T

m uayolq sabpa dieys

o1

} 3081 .
= B.mnm.umw,mnﬁ. ko pamEnEy kg _...MH—“ ﬂx_.”.._num”___w_uhm.r" % ] @ _'g BN
" 10} 30 SEOUENG] -
B = ubiiam VRN =) O —.”m_ﬂ.u m.d\
. . ‘ou
anss|| uonduzsaq | -Ap ouny | an
g flgqwssse pjam ule Guipeo| 6o L 0Lp00-20 L
E fd (Algw=sse plam) WEsY UoIsio || L Z28¥00-20 Z|
€ fquwssse 10} Buipeo| 6o L LEF00-20| £]
¥ (uswysene jiel) Guipeo| 6o L Z.¥00-20 b§
£ (#X0z) Jooedg) 3 ¥B0E0-E0 G
Z (2x/g) 180edg)] L Z0LED-E0 9
Z (Z1¥5g) Jeaeds L GOLED-E0 4|
L (S00Z-0t/E9 WA “10969/5990 10s0007) ¥3ENL L £9500-#0) g
inuabue|4 € ZHA JWOIN 5]
J LZ69 NIQ S0 massasbue)y M GSXTLIN JSON] 0L
nusbuerd| 0L O JNON] L
Malsxay L OELXELN S9N EH
MalisxaH F| DZXOLWN S9N €L
(81LAN) £1.0% OSI ZLIN INuxay P|SI LN INUXEH]  FL
7 (8LAN) L10¥ OS] 0BXZ LN MB1ISxaH | TN MeIdsxeH| Gl
LZ6S NI JS9IN Maussbue|4 F|DEXOLIN 4S9 91
LZ69 NI S9N masdsabue|y Z|SEX0LN 4S9 L1
JBUSEAN ¥ 0L 9449 g4
E JBUSEAN g 2l g48| &Y
MaIsKaH L OLLXZLN S
9 (ssE2 J8Wm) Jswni-6o7 L ZO6Z0-E0[ 1
Bus) uld) WWge X 57 S|puey Yum uld (4M0EL5757) duery Zl ega00+0l 77
a
¢ diojoiy s |00z | e
¥ 1 L¥#D0-20 10 SSaaIY psbueyd SN omrmw.o_ € ¥
‘uonanpold [eUss o) 85ES(3) 210jaq Al MaN SH |z .%.3 t g
anss| | anss|
Sylelusy J=sn | Sied po | men
T T T T ] T T T 13 T T T T T

64



eqs/L=d 7
/| ZL =10

leqgyL =d
U/ 6 =0
(dZ-ZHOS-A00F/0E2) M € = 3 7

HYDRAULIKKSKJEMA

) ‘ P LTS ‘ ‘ ‘ | 8AJEA
- | , 1 e |
ﬁ@;z % ;&J J’&J o%: 7 7 M@%& »_T J'm’, J@J 7
e | I | ; T [4 . 1 I -zl
A= = T = T TR T T
- [ ﬂ I ﬂ i B I 7 W TT\n_‘ - i M rr w rr M 7
witia  wvites o T_ witem | tH W Tm Eium 2:8 E: 11
i
? — _ ...fni| ﬁ ,Jm b .rn
H _ | “
T i & | g =0 L
= T LT
peoq Z pieoqgao] a1e10y | pJeogao] “dup uoddng

Iv_“an_ y_w>>0‘n_‘

65



H LOGOSOL

FEILSOKINGSSKJEMA

PROBLEM/SYMPTOM

SANNSYNLIG ARSAK

TILTAK

Ingenting skjer nar man aktiverer spakene

Lavt oljeniva i tanken

Sikring har gatt

Feil slangetilkobling pd ventilen

Pumpens motor gar feil vei (fasevendt motor)

Kontroller oljenivaet, og fyll pa ved behov
Kontroller sikringer i sikringsskap

Kontroller utfert tilkobling opp mot handbok.
Fasevend motoren.

Pumpen starter ikke nar man slar pa stremmen

Sikringer har gatt
Kontakter er feil tilkoblet

Kontroller sikringer
kontroller kontakter

Oljelekkasje fra maskinen

Kontroller om lekkasjekoblingen er strammet
Kontroller slanger for lekkasje

Etterstram lose koblinger
Skift ut skadede slanger

En eller flere funksjoner oppleves svake.

Lavt oljeniva i tanken
Lekkasje i systemet

Luft i systemet

Skadet hydraulikksylinder

Kontroller oljenivaet i tanken

Etterstram lase koblinger

Skift ut skadede slanger

Kjor funksjonene en etter en til luften er drevet
ut av systemet til tanken

Kjor stempelstangen helt ut, sla av maskinen.
Hvis det er mye slark i stempelet, kan pakningen
og stempelstyringen veere defekt.

Funksjoner beveger seg rykkete

Lavt oljeniva i tanken
Lekkasje i systemet
Luft i systemet

Kontroller oljenivaet i tanken

Etterstram lose koblinger

Skift ut skadede slanger

Kjer funksjonene en etter en til luften er drevet
ut av systemet til tanken

Sagede blokker blir ikke vinkelrette

Stokkstettene er ikke innjusterte
Sagbruket er ikke innjustert

Juster stokkstattene vinkelrett mot sagbordet
Kontroller mot justeringsrekkefalgen i handboken
for sagbruket

66



67



Samsvarserklzering

| henhold til direktiv 2006/42/EF, vedlegg 2A

forsikrer Logosol AB
Fiskaregatan 2
871 33 Harnésand

erklaerer herved at Logosol B1001 Hydraulic

er produsert i overensstemmelse med:
Maskindirektivet 2006/42/EF,
EMC-direktivet 2014/30/EU

og i overensstemmelse med falgende
harmoniserte standarder:

ENISO 12100:2010, EN 60204-1:2018,
EN 50370-1:2005, EN 50370-2:2003.

Harndsand 29.11.2022

Fredrik Forssberg, adm.dir.

LOGOSOL SVERIGE
Fiskaregatan 2, S-871 33 Harndsand
TIf. +46 (0)611-182 85 | info@logosol.se | www.logosol.se



